

7-8196



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 3160 - 10980
Konu : Soru Önergesi -

8.8/2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/8196 Esas nolu yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. Maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim İŞİK'a ait 7/8196 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

03/10/2011 tarihli ve 28073 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Özürlülerin Devlet Memurluğuna Alınma Şartları ile Yapılacak Merkezi Sınav ve Kura Usulü Hakkında Yönetmelik" uyarınca İlköğretim/İlkokul/ortaokul mezunu olup da kuraya katılan adaylarla ilgili olarak;

SORU 1: Anılan kuraya katılmak üzere kaç özürlü aday başvurmuştur?

SORU 2: Başvuruda bulunan adayların illere ve özür gruplarına göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 1-2: Kuraya başvuran adayların illere ve özür gruplarına göre dağılım bilgileri ÖSYM'den edinilebilir.

SORU 3: Anılan kuraya katılmak üzere başvuran adaylar arasından şimdiye kadar kaç kişinin ataması yapılmıştır?

SORU 4: Memur olarak atamaları yapılan adayların özür gruplarına ve illere göre yerleştirilmelerinde hangi ölçütler uygulanmıştır?

SORU 5: Anılan kuraya katılmak üzere başvuruda bulunan adayların özür gruplarına göre yerleştirilmelerinde hangi ölçütler uygulanmıştır?

CEVAP 3-4-5: Atamaların gerçekleştirilmesine yönelik süreç devam etmekte olup adayların illere göre yerleştirilmelerinde kurumların talepleri ve adayların tercihleri belirleyici olacaktır.

ÖMSS sonuçlarına ve kuraya göre yapılacak yerleştirme işlemleri ile ilgili olarak ÖSYM tarafından özürlülerin yerleştirileceği kadrolar, tercihlerin alınması ve yerleştirme işlemleri ile ilgili kuralların yer aldığı Tercih Kılavuzu <http://www.osym.gov.tr> adresinde 11 Temmuz 2012 tarihi itibarıyla yayımlanmıştır. Yukarıda anlatılan süreç çerçevesinde atama çalışmaları Devlet Personel Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.

SORU 6: Anılan adayların özür gruplarına göre belirli kontenjanlar ayrılarak yerleştirilmelerinin yapılması sağlanabilir mi?

CEVAP 6: Özürlülerin Devlet Memurluğuna Alınma Şartları ile Yapılacak Merkezi Sınav ve Kura Usulü Hakkında Yönetmeliğin "Tercihlerin Alınması" başlıklı 14 üncü maddesinin 2 nci fıkrasında "Yerleştirme bakımından; tercihlerin alınması, yerleştirmenin yapılması, yerleştirme sonuçlarının bildirilmesi, kamu kurum ve kuruluşlarının eğitim durumu ve özür grubu itibarıyla koşulları belirlenmiş münhal kadrolarının unvanı ve sayısı, bu kadrolar için

aranacak nitelikleri kapsayan bilgiler, Tercih Kılavuzunda yer alır.” ibaresi yer almaktadır. Yönetmeliğin “Yerleştirme” başlıklı 15. maddesinin 1. fıkrasının 1. paragrafında “Adaylar, kadrolara; eğitim durumları ve özür gruplarına ilişkin şartları taşımaları kaydıyla, ÖMSS puanları, tercihleri, kadro sayıları ve koşulları göz önünde tutulmak suretiyle yerleştirilir.” ifadesine yer verilmiştir.

Çalışmalar bu düzenlemeler çerçevesinde yürütülmektedir.

SORU 7: Anılan başvurulara göre özürlü memur atamaları için Bakanlığınızın 2012 yılı programı nasıldır?

CEVAP 7: 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 53 üncü maddesi uyarınca özürlü personel çalıştırma yükümlüğünün yerine getirilmesinin takip ve denetimi ile özürlülerin devlet memurluğuna yerleştirilmesinden Devlet Personel Başkanlığı sorumludur.